Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a
autenticidade e integridade pode-se acessar o site https://sapl.cacoal.ro.leg.br/, localizar o documento e realizar a verificação no endereço eletrônico

https://verificador.iti.gov.br - Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa
OFÍCIO N. 111/2021/DL/CMC

                                                                                                                 Cacoal, 19 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
JEAN CARLOS SCHEFFER OLIVEIRA
Deputado Estadual de Rondônia
Avenida Farquar, 2562 – Olaria, Palácio Marechal Rondon
76801-189 Porto Velho/RO

Assunto: Moção de Apelo.

 Senhor Deputado,

   Em atenção ao Requerimento n. 38/CMC/2021, de autoria do vereador

Ezequiel Câmara, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis, durante

a 23ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de agosto de 2021, encaminho, em anexo,

“Moção de Apelo”, subscrita pela totalidade dos vereadores da Câmara Municipal de

Cacoal, para que sejam tomadas medidas necessárias para viabilização financeira e

construção das MARGINAIS NA BR364 do KM224 na ponte de divisa do Município de

Cacoal com Pimenta Bueno no Distrito do Riozinho até o km onde se localiza a HAVAN

no Distrito Sede de Cacoal (Aprox. 10KM) contemplando pista de Ciclismo, Iluminação

do percurso, bem como a revitalização da BR364 no percurso para atender à

necessidade de segurança de percurso de moradores do Distrito a caminho do trabalho

e ampliação da capacidade de trafégo no percurso bem como, fomentar o pleno

crescimento do município de Cacoal.

Respeitosamente,

   WILLIAN ORTOLANE CORDEIRO
Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Cacoal

		2021-08-19T20:45:38-0400
	WILLIAN ORTOLANE CORDEIRO:02488870250